
 

Zarządzenie nr 21/2025 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 21 maja 2025 roku 

 

w sprawie powołania komisji odbiorowej do przeprowadzenia czynności w prowadzonym 
postępowaniu pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego oraz sprzętu multimedialnego na potrzeby 
Zamawiającego” 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U z 2024 poz.1571 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 2 Statutu Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 
1. W związku z przeprowadzaniem postępowania o udzielenie zamówienia w trybie 

przetargu nieograniczonego art. 275 pkt 1 Prawa Zamówień Publicznych pn.: „Dostawa 

sprzętu komputerowego oraz sprzętu multimedialnego na potrzeby Zamawiającego” 

powołuję komisję odbiorową w składzie: 

1) Małgorzata Dąbrowicz – przewodnicząca komisji, 

2) Agnieszka Ekiert – sekretarz, 

3) Andrzej Aleksandrowicz  – członek komisji, 

4) Krzysztof Matosek – członek komisji 

 

§ 2. 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

REKTOR  

 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 

 


